MERCURO

* Mgrkleggingstekstil i polyester med lett tekstur,
som er enkel & handtere og henger pent

e Oeko-Tex® Standard 100 sertifisert, fri for skadelige
stoffer

APPLIKASJONER

T

Bredde < 260 cm:
Rullegardinsystem for
mgrklegging

Passer ikke: SG 4905

P

VEVING INDIKASJONER
o Mgrklegging

XN Polyester akrylbelagt
] 340 g/m?

—4—  0.38mm

- max 235 cm, 295 cm (01, 04, 28, 35, 44)

8.9cm, 12.7 cm, 240 cm, 300 cm (01,
— 04, 28, 35, 44)

VASKEANVISNING

PR R L =R

STANDARD
100
508-0170
Hohenstein HTTI

%SilentGliss

gy

T ——

TEKNISKE EGENSKAPER

e 56

@ Flammehemmende
= Digital utskrift

% Oeko-Tex

5% Spesielle farger av 500 m

FLAMMEHEMMENDE
B-s2,d0 (EN 13501-1)
B1 (DIN 4102-1)

M1 (NF P 92-503/5/7)
Type B (BS 5867-2)
NFPA 701

Mer informasjon
silentgliss.com




Mercuro

OPTISKE OG SOLENERGIKOEFFISIENTER (* 5 %, DIN EN 410)

Kulgr

01
04
28
33
35
a4

Rs Solar reflectance

Fc + gtot: Verdi beregnet med glass: 0.72 /Ug = 1.6 W/m? K, DIN EN 13363-1

Mercuro

01

44

Fargene som vises er ikke bindende

Rs
66.0
71.0
69.0
71.0
71.0
70.0

As Solar absorption

04

As

34.0
29.0
31.0
29.0
29.0
30.0

Fc shading factor

Fc
0.50
0.46
0.48
0.47
0.46
0.49

%SilentGliss

8ot
0.36
0.33
0.34
0.34
0.33
0.34

8 tot Total g-value
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